הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

מועד קיץ תשע"ח 2018

סמל שאלון

20% – 34282

הפתרון נכתב על ידי

אשר אלבו

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

1. **הצג- תפקיד הממשלה בחקיקת משנה**- הכוונה לחקיקה הנעשית על ידי הרשות המבצעת (השרים או הרשות המקומית).